PROTOCOLO
Ministério r;én

De-- SINDSSIP
Sindicato dos Trabalhadores Efetivos

do Ministério Público de Sergipe

Ofício n° 01/2019 	 Aracaju, 19 de fevereiro de 2019

Excelentíssimo Senhor
Doutor Eduardo Barreto D'Avila Fontes,
Procurador-Geral de Justiça de Sergipe.
Nesta.

Eletronico de

20.27.1010ifid  4010i 0i019131/1/2019- .17

Assuntos: Encaminhamento de informação e solicitação de reunião.

Excelentíssimo Senhor Procurador-Geral,

O SINDICATO DOS TRABALHADORES EFETIVOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE - SINDSEMP-SE, pessoa
jurídica de direito privado, entidade de classe, representante dos
interesses dos servidores do Ministério Público de Sergipe, vem
perante Vossa Excelência, expor e requerer o que segue:

Inicialmente cabe comunicar que a categoria dos
trabalhadores efetivos do MP/SE, reunida em assembleia geral
ordinária realizada na data de 28/01/2019, deliberou pela rejeição da
resposta do Ofício n° 054/2019 - GPGJ, da lavra de Vossa Excelência,
cujo conteúdo nega a concessão dos pleitos apresentados por esta
entidade no Ofício S/N-2018, de 30 de novembro de 2018.

Esta entidade solicita a realização de reunião com

Vossa Excelência.

Sem mais para
estima e consideração.

Elenice Pires Damaceno
Coordenadora de Administração e

Finanças

9-t 12(9\.4  gis•
Fábio Erik m

,1
nte da S va

Coordenador de Formação Sindical
Coordenador Geral

o momento, renovam-se votos de

M lel GLimarães Lima
Coordenador de Relações Institucionais e

Comunicação

A4,4",
tônio Ceátndrade de Carvalho
Coordenador de Cultura e Lazer

Rua Poilto da Folha, n° 1039, Bairro Getúlio Vargas, Aracaju/SE

www.sindsempse.com.br  z entrai: sindsempseQgmail.com
Página 11

SINDSEMP
Sindicato dos Trabalhadores Efetivos

do Ministério Público de Sergipe

10,01\1-0- •,ibíroin&s.59,* eauxueDts
Maria frernanda Sodia Carvalho

Coordenadora de Secretaria Geral
Coordenadora Geral

\seta& áp/J5cm
Saulo dos Santos Lopes Cruz

Coordenador de Assuntos Jurídicos
Coordenador Geral

Ruironaldi dos Santos Cruz
Coordenador de Saúde dos Trabalhadores

Alexandre Gonçalves Silva
Coordenador de Políticas Sociais

Max Jean Vieira de Oliveira
Coordenador de Aposentados e Pensionistas

Rua Porto da Folha, n° 1039. Bairro Getúlio Vargas, Aracaju/SE

www.sindsempse.com.br  email: sindsempseRgrnail.com
Página 12

	00000001
	00000003